Účelem této smlouvy je nákup dataprojektoru NEC PA621U a projekčního plátna 
PROJECTA Picture King 244x244 cm za účelem projekce v kongresovém sále Kraje 
Vysočina. 

III. 
Kupní cena 

1. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná, 
a to ve výši 160.800,-Kč bez DPH (slovy sto šedesát tisíc osm set korun českých). 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd. 

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění. 

IV. 

Dodací podmínky